

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 10 [a.a.]—
Büyük Millet Meclisi çalışmalarına başlamıştır. Ruznamedeki maddelelerin müzakeresinden sonra Çarşamba günü toplanmak üzere toplanmasına nihayet vermiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salt 11 MART 1941
İdare yeri Tosun Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3841

Sunday Taymis yazıyor.
Yunanistan harbe devam edecektir.

Türkiye
Nazilerin parlak vaatlerine inanacak bir devlet değildir.

Vaşington, 10 [a.a.]—
Sunday Taymisin diploma tik muharriri yazıyor:

Yunanlılar ve onların İngiliz müttefikleri, Alman taarruzunun genişlemesini temamen müdrikler. Yunan milleti tek bir hedefte birleşmiştir. Büyük bir millete karşı harbe devam etmek, Yunanistan şimdiye kadar altı aylık mücadelede olduğu gibi ıftiharla bir mücadele yapmamış ve bir an için sarsılmamıştır.

Yunanistanı korkutmağa ve bir mütekele akdine matuf propaganda Yunanistan üzerinde hiç bir tesir yapmayacaktır. Yunanlılarda Türkler gibi Nazilerin vaatlerine inanılmamaktadır.

Ankara ve Atina'da yapılan müzakerelerden ve alınan kararlardan pek az kimse haberdar olmuştur. Yunanistan harbe devam ve düşmana mukavemet azimindedir. Yunanistan İngilterenin yardımından emindir.

Bay Eden ve general Dill Ankara ve Atina'da itimat izhar eden sevgi tezahürlerinden pek mütehasis olmuşlardır. Almanların itibarlarının daha çok uzaklara gittiğini Türkler bilmektedirler. Türkiye nazilerin parlak vaatlerine inanacak bir devlet değildir.

Yunanistan

Millî idealine ihanet etmeyecektir.

Atina, 10 (A.A.)—

Düşman propagandası sinir harbine devam etmektedir. Dün su yarı resmî tebliğ Romada neşredilmiştir:

Balkanlarda sulhu temin ve Yunanistanı bertaraf etmek maksadıyla askeri tedbirler almaktan ziyade yerin ve usulün tatbiki kalmıştır.

Bu tehdide cevap Başvekilin söylediğini tekrar ederiz. Başvekil diyor ki:

Yunanistan hiç bir tehdide aldırış etmez. Yunanistan istiklal ve tamamlığını muhafaza edecektir. Yunanistan bir karışıklık amili değildir. Yunanistan taarruz karşısında millî müdafaaaya bağlıdır. Yunanistan en son çocığı ve en son nefesine kadar bu millî idealine ihanet etmeyecektir.

Yunan Başvekili diyor ki:

Mücadeleye aynı metanetle devam edeceğiz.

Atina, 10 a.a.—

Yunan Başvekili Atina ve Pire İşçiler birliği toplantısında şu beyanatta bulunmuştur:

«Birinci Teşrinde başladığımız mücadeleye aynı metanetle devam edeceğiz. Mânevî kuvvet ve adaletin neticesinden eminim. Bu teklifli anlarda mukavemet hislerinin sağlam ve her türlü fedakârlığa hazır olan Yunan milleti bu tecavüz karşısında bir karış Yunan toprağını terk etmeyecektir.» demiştir.

Mütekeleyi Yunanistan kabul etmiyor

Atina, 10 [a.a.]—

Yarı resmî: İtalyanın her türlü mütekeleyi red ve mücadeleyi silâhla halledeceğini ve Yunanistanın yaptığı hareketlerin cezasını çekeceğine dair iddiasına karşı Yunanistan mütekeleyi 7 Martta red etmiştir. Yunanistan Başvekili bir Martta yaptığı beyanatta mütekeleyi kabul etmemiştir.

İtalyanların iddia ettikleri hesapların tesviyesine gelince bunu nihai zafer söyleyecektir. Fakat kimin kimden hesap isteyeceğini bütün dünya bilmektedir.

Yunanlılar

İtalyanları püskürttüler

Esir ve harp malzemesi alındı

Atina, 10 (A.A.)—

134 numaralı Yunan tebliği:

Düşmana karşı yapılan taarruz devam etmektedir. Yeneden düşman mevzileri işgal edilmiştir. Düşman taarruzumuzu durdurmak için kuvvetli mukabil taarruz yapmış isede hepsi ağır zayıfla püskürtülmüştür. Düşmandan 150 kadar esir alınmıştır. Düşmanın terkettiği külliyyetli harp malzemesi ele geçirilmiştir. Hava kuvvetlerimiz kara harekâtına muvaffakiyetle iştirak etmiştir.

Düşman tayyareleri Ligo-riyi bombardıman etmiştir. Hasar ve zayıflar yoktur.

Yardım Kanunu

Kabul haberi İngilterede memnuniyetle karşılandı

Londra, 10 (a.a.)—

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Amerika ödünç ve kiraya verme kanununun Âyanca kabul edilmesi İngiliz mahfellerinde büyük bir memnuniyet doğurmuştur. Hâdiseler bir muzaferiyet haberi gibi karşılanmıştır. Gazeteler evvelce sabırsızlık göstererek Amerikan usulünün ağırlığından şikâyet etmekte idiler. Eksperi-yet tarafından kabul edilen bir kanunun ekalliyet tarafından tehir edilebileceğini dahi biliyorlardı.

Amerikalılar uzun seneler denberi görülmemiş bir buharanın geçirilmesinden ve vatandaşların gözlerini açtığından dolayı Ruzvelte minnet tarifi gösteriyor, aynı tahassüs ve minnet âyandan Orca da gösterilmektedir.

Çankayşek

Çin komünistlerini itham ediyor

Çung-King, 10 (a.a.)—

Çankayşek, millî halk meclisi konseyinde uzun beyanatta bulunmuştur. Çankayşek Çin komünistlerini Japonlara karşı Çinin giriştiği mücadelede Japonlara karşı yapacağı mukabil taarruzu sekteye uğrattıklarını ve harp vaziyetinden istifade ile memleketin siyasi kontrolünü ellerine almak istediklerini izah ve bu hareketlerini takbih etmiştir.

Çankayşek, Çin hükümetinin dış tehlikeye maruz olduğu kadar iç tehlikeye de maruz olduğunu, Çinin Japonya ya karşı yakın bir zamanda mühim bir askeri kuvvetle harekete geçtiği takdirde 1938 deki hatta kadar Japonları atacağını söylemiş ve komünistler işbirliği ettiği takdirde hükümetin bunu kabul edeceğini temin etmiştir.

Habeşistan hareketi

Pek yakında sona erdirilecek

Pretorya, 10 (A.A.)—

Cenubi Afrika başvekili general Simson şimali Afrikadan Pretoryaya dönmüştür. General Eden ve general Dille görüşmelerimden ve orada gördüklerimden çok memnun oldum ve çok istifade ettim. Afrikada pek yakında mühim değişikliğe şahit olacağız. Habeşistan hareketi uzun sürmeyecektir. Bu hareketin çabuklaştırılması tetkik edilmiştir. Demişti.

1 milyarlık malzeme

İngiltereye sevke amade bir vaziyettedir.

Londra, 10 (a.a.)—

Royter: Nevyork Jurnal Of Amerikan gazetesinin yazdığına göre borç ve âriyet kanununun kabulü üzerine bir milyar kıymetinde şilep, tayyare, tank, top ve yiyecek İngiltereye sevke amade bir halde bulunmaktadır. Bir hafta zarfında beş milyarlık mukaveleden başka beş milyarlık mukavele daha istiyeyeceği bildirilmektedir.

Ruzveltin millî hayatta müstaceliyet esasına dayanan bir beyanname neşretmesi muhtemeldir.

Siyam - Hindicini

Anlaşma henüz imzalanmadı.

Tokyo, 10 a.a.—

Royter: Japonlar tarafından Siyam ile Hindicini arasında tanzim edilen muvakkat anlaşma bu akşam paraf edilebileceği bildirilmiştir. Keyfiyet yarına bırakılmıştır. Sebabi, Fransız murahhaslarının Vişiden talimat aldıkları ve tercüme işinin güçlüğünden ileri geldiğidir.

Hanoi, 10 (a.a.)—

Burada Fransız Hindistanı ile Siyam arasındaki anlaşmanın pek yakın zamanda imzalanacağına dair Japonlar tarafından verilen haberlere karşı hiçbir teyyüt mevcut değildir.

Tokyo'daki zorlukların henüz halledilmemiş olduğu tahmin edilmektedir.

Eritrede

Sıcaklar harekâta tesir ediyor

Hartum, 10 (a.a.)—

İngiliz kitaları ve Habeş va tanperverleri şimali garbi Habeşistanda ileri harekâtına İtalyanlara nefes aldırılmadan devam etmektedir. İtalyanlar Gondar etrafında bulunmaktadırlar ve Adisababaya ricat etmektedirler. Habeş vatanperverleri Gondarın garbinde faaliyet sarfetmektedirler.

İtalyanlar bu cihete şu iki sebepten çekilmektedirler.

Birincisi yolların vaziyeti, diğeri Tana gölünün mühim bir işe merkezi oluşudur. Buralarda yerli kitalardan başka bir kaç siyah gömleklî alay vardır.

Eritrede hararet derecesinin yüksekliği Keren şehrine yapılan harekâta tesir etmektedir. Kerende takriben 40 bin kişilik bir İtalyan ordusu vardır. Debra Markostan kaçan İtalyan müdafaaı kolay dağlık eraziye varmışlardır.

Fransız Afrikası

Her hangi bir taarruz karşısında

Yalnız Fransa tarafından müdafaa edilecek

Vişi, 10 (a.a.)—

Havas: Mareşal Peten taarruz girişilen taahhütler ve mütekele şartlarının çerçevesi dahilinde Fransız Afrikâ imparatorluğunun müdafaaı yalnız Fransız kuvvetleri tarafından temin edilecektir. Bu söz Amiral Darlanın Veygand şerefine vermiş olduğu ziyafet esnasında tebarüz ettirilmiştir. Bu ziyafette Harbiye ve Müstemelekât nazırı ile Hava Müsteşarı da hazır bulunmuşlardır.

Ziyafeti müteakip Fransız Afrikasını alâkadar eden siyasi ve askeri meseleler müzakere edilmiştir.

Bilâhare yapılan deklarasyonunda:

Afrika Fransız imparatorluğuna haricîten yapılacak herhangi bir taarruz teşebbüsü karşısında müdafaa planları dikkatle tatbik ve herhangi bir tehlike karşısında Fransız Afrikası Fransız kuvvetleri tarafından müdafaa edilecektir, denilmektedir.

Maltaya

Şiddetli hücumlar devam ediyor

Malta, 10 (a.a.)—

Düşman tayyareleri Maltaya mitralyözle hücum etmişlerdir. Bir Yunkers Alman tayyaresi düşürülmüştür. Hükümet emlakine bir miktar hasar ika edilmiştir. Düşürülen tayyarenin dört kişilik mürettebatı telef olmuştur. Tayyare de yanmıştır. Dün gündüz adada üç defa daha tehlike işareti verilmiş de zikre değer hâdiseler olmamıştır.

Habeşistanda

Bir şehir daha zaptedildi.

Kahire 10 (a.a.)—

İngiliz umumi karargâhının tebliği:

Habeşistanda Buryenin zaptından sonra firar eden İtalyanlar şiddetle takip edilmektedir.

İtalyan şimalisinde Magadişyo - Harar yolu üzerinde Mayrozorbay işgal edilmiştir. Yeneden bir çok esir alınmıştır. Burası Mogadişyoya 200 ve Harara 380 kilometre mesafede ve Habeşistan hududuna 25 kilometrededir.

Holanda Hariciye Nazırı

Hollanda Hindistanına gidiyor

Vaşington, 10 [a.a.]—

Holanda Hariciye ve Müstemelekât Nazırları Batavyaya gitmek üzere yola çıkmışlardır. Nazırlar Hollanda Hindistanında mahalli işleri daha yakından yerinde tetkik ve temas ile lüzumlu müzakerelerde bulunacaklardır. Nazırlar Amerika Hariciye Nazırı Kordel Hali ziyafet edecekler ve kısa bir müddet Hollanda Hindistanında kaldıktan sonra Londra'ya döneceklerdir.

İngiliz tayyareleri

Trablusgarp ve Arnavutlukta faaliyet bulundular

Kahire, 10 [a.a.]—

Ortaşark İngiliz hava kuvvetleri umumi kumandanlığının tebliği:

Libyada 7-8 Mart gecesi Trablusgarp bombardıman edilmiştir. Atılan bombalar demiryolu üzerinde patlamıştır. Keza mevcut hava meydanları da bombardıman edilmiştir.

Doğu İtalyan Afrikasında İngiliz tayyareleri Keren - Asmara yolu üzerinde büyük hasarlar yapmış, düşmanın nakliye ve mevzilerini bombalamışlardır.

Dün Cenubi Afrika avcı tayyareleri Asmara civarındaki düşmanın benzin deposu ve kamyonlarını ateşlemişlerdir. Tayyareler salimen dönmüşlerdir.

Atina, 10 (a.a.)—

İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Yunan askeri harekâtına müzaheret eden İngiliz bombardıman tayyareleri avcı tayyarelerinin himayesinde İtalyan askeri tecemmü yerlerle Tepedelen mintakasında düşman motörlü vasıtalarına taarruzla büyük zayıflar vermişlerdir. Tayyareler salimen üstlerine dönmüşlerdir.

Matsuka Berline gidecek

Şanghay, 10 (a.a.)—

Japon hariciye nazırı Matsuka Siyam - Hindicini anlaşması imza edildikten sonra Berline hareket edeceği tahmin edilmektedir. Matsuka seyahatini kısmen tayyare ile yapacak ve Uzak şark hâdiseleri hakkında Hitleri tenvir edecektir.

Çok doğru iki Yunan cevabı

Atina, 10 (A.A.) —
Atina ajansı — İtalyanlar tarafından Yunanistan münferit vaziyette bulunuyor, şeklinde yapılan avütuocu haberlere şu cevabı veririz:

Bu İtalyanların kendi temen nileridir. Yunanistanın icabında yakın veya uzak müttefik dostlarından görebileceği mühtiş yardımları İtalyanlar unutuporlar. Fakat Yunanlıların bu mühtiş yardımlara ihtiyacı yoktur. Yunanistan İtalya ile ker hangi bir bağbaça çarpışmada neler yapabileceğini kâfi derecede isbat etmiş bulunuyor.

Atina, 10 (A.A.) —
Atina ajansı — İtalyan basını İtalyanın Yunan milletine karşı hiç bir düşmanlığı olmadığını iddia ediyor. İtalyan basınına göre İtalyanın yegâne gayesi Yunanistanı İtalyan aleyh darı bazı siyasî tesirlerden kurarmaktır. Ve Yunanistanı Avru paıda lâyik olduğu mevkii işgal edebilmesi için henüz vakit geçmiş değildir. Bu iddialara şu cevapları veririz:

Façizm Tenos suikastını, Noel günü Kofu bombardımanı Ayasofyanın tahribini, zelzele den sonra Larisanın bombardımanının hiç şüphesiz Yunan milletine karşı beslediği muhabbet yüzünden yapmıştır.

28 ilik teğriden beri İtalyanlar Yunanlılarda uyandırdıkları kin nisbetinde dayak yemişlerdir. Evet artık İtalyan aleyhtarlığı ruhî bir akide halini almıştır.

İngiltere üzerinde Haftalık tayyare zayıtı.

Londra 10 (A.A.) —
8 mart gece yarısında sona eren hafta içinde Almanlar İngiltere üzerinde 2 mart 2, 3 martta 3 4 martta 3, 8 martta 2, ceman 9 tayyare zayı etmişlerdir. Bunun 3 i bombardıman tayyaresidir ve beşi avcı ve dördü dafi bataryaları tarafından düşürülmüştür. Aynı müddet zarfında bir İngiliz tayyaresi zayı olmuştur.

Bir haftada Mihver 59 tayyare zayı etti

Londra, 10 (a.a.) —
Geçen hafta İngilterenin 16 tayyare zayıatına mukabil Mihver 59 tayyare kaybetmiştir. Ortaşarkta 16 sı Alman olmak üzere mihver 33 tayyare kaybetmiştir. Ortaşarkta İngilizler 10 tayyare zayı etmişlerdir.

B. Vahit Sabuncu öldü

Şehrimiz sabun fabrikası sahiblerinden Kadri Sabuncu ve Mustafa Sabuncunun pederleri Vahit Sabuncunun evvolki gün vefat etmiş ve dün cenazesi kalabalık bir cem'at huzurunda zuriye ebedî medfenine tevdi edilmiştir.

Merhum hayırsever, kendi halinde yaşayan bir zattı. Mersinde Türk sabunculuğunun inkişafına âmîl olmuştu. Mahdumlarının kederlerini paylaşır ölüye rahmet dileriz.

Tayyare mi zırlı mı?

12 mitralyöz 4 toplu İngiliz tayyareleri.

Londra, 10 (A.A.) —
Amerikan Aviyasyon gazetesinin yazdığına göre, İngiliz askerî tayyarelerinin atış kudretini daha ziyade artırmak meselesini tetkik etmektedir. Makalede bilhassa deniliyor ki: İngilizler her güne kanıdır ki, atış kudretini bir tayyare için şarttır. Bazı rivayetlere göre İngilterenin yeni tayyareleri on iki mitralyöz ve dört toplu mücehhezdir.

Alman tayyareleri

İngiltereye taarruzlarına devam ettiler

Londra, 10 (a.a.) —
İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin febliği: Bu gün İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti az olmuştur. Gün doğmadan biraz evvel bir kaç noktaya düşman bomba atmıştır. Hasar azdır. Ögl-den sonra münferit düşman tayyareleri şarki İngilterede bazı yerlere bomba atmıştır. Bir miktar hasar ve az miktarda yaralı ve ölü vardır. Cenubu şarkide bir kaç yere de bomba atılmıştır. İki gece dir Almanların hedefini Londra teşkil etmiştir.

SPOR:

Kır koşusu

Beden Terbiyesi Genel direktörlüğünce tertip edilen program dahilinde Hatayda bölge ler arasında yapılan kır koşusu müsabakalarında birinciliği Hatay takımı kazanmıştır. Urfa ikinci, İçel üçüncü, Seyhan dördüncü olmuştur.

Adana Demirspor 0 Mersin İ. Y. 0

Pazar günü şehrimiz stadında Adana Demirspor futbol takımı ile Mersin İdman Yurdu futbol takımı arasında yapılan dostluk maçında tarafeyni sıfır sıfır berabere kalmışlardır.

Yurttaş:

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memleketidir. Bununun kıymetini bil.

Sıkıntıya düşmemek istiyorsan, bir harp dünyası içinde yaşadığımızı, daima düşün.

Tasarrufla yaşa Nereleden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğini daima hesapla.

Meselâ :
Önüne yiyebileceğinden fazla ekmek alma. Kuruyan ve atılan bir lokme ekmeğin bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inan.

Lokantalarda önüne yiyebileceğinden fazla ekmek kordarsa ki daima korlar - hemen garsonu çağır, daha küçük bir porسیون iste.

Çayına üç şeker yerine iki şeker at.
Fazla yağlı yemeklerden sakın.
Mide, karaciğer, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor: İnanmazsan doktora da bir sor.

Boş yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma.
Papaçun delinirse, pençelet, sıkılma.
Elibisen lekelenirse, temizlet; utanma.

YURDDAŞ !
Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün, düşünerek ve tatbik ederek yaşarsan, neticede milyonluk kıymetler ziyan olmaktan kurtulur. Hiç sıkıntıya düşmeyiz.
Bir dilim ekmeğin ne çıkar, bir şekerin, bir kaşık yağın sözümdü olur, diye hovardalık etme:
«Damlaya, damlaya göl olur» unutma

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Ay ve çiçeklerin rengi

Bir Fransız âlimi, ayın çiçeklerin rengine olan tesiri hakkında garip tedkikleri negretmiştir. Âlim tecrübe için, tomurcuk halinde henüz çiçek açmamış üç nebat almıştır. Bunlardan birincisini çiçeğini açmak için normal aydınlığa bırakmış, diğerini karanlığa koymuş, üçüncüsünde ay aydınlığına bırakmıştır. Birinci nebat, çiçeğini kendi tabii rengine açmış, ikincisinin çiçekleri şaffaf, renksiz çıkmış, üçüncüsünün yani ay ziyasında bulunanın çiçekleri çok güzel renkte olmuştur.

Ağırlığınca pırlanta

Hintli İsmaililerin dini reisi olan Ağahan bir kaç sene evvel 60 yaşına basmıştı. 60 yaşında altın hediyeler verildiğindenken dininin sadık tebaası ağırlığınca altın hediye etmişlerdir. Bunun için Ağahan bir teraziye oturmuş, diğer teraziye altın güçlerini yığmıştı.

Ağahanın bu sene elmas jübilesi yapılacaktır. Bu münasebete kendisini dini reis tanıyan Hintli müslümanlar ağırlığınca altın ve kıymetli taş hediye edeceklerdir. Ağahan şismandır Sıkleti 137 kilodur. Bineenaleyh te razinin diğer kafesine ne kadar çok pırlanta ve kıymetli taş yığmak lazım geleceği takdir edilir Bereket Hindistan dünyasının en çok kıymetli taşına malik olan memleketidir.

57 yıldanberi devam eden yangın

Amerikada Obayo'da 1884 yılında, Holens Valey petrol kuyularında çalışan ameleler arasında grev çıkmıştı. Bu esnada tutuşturulan petrol kuyuları baş başa yanmaktadırlar. Yangını söndürmek için bütün teşebbüs neticesiz kalmıştır. Şimdiye kadar 50 milyon dolar değerinde petrol yanmıştır.

kımı ile Mersin İdman Yurdu futbol takımı arasında yapılan dostluk maçında tarafeyni sıfır sıfır berabere kalmışlardır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

SALI 11 - 3 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)
8.30 Konuşma Ziraat takvimi
8.35 Müzik programının devamı.
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
Türkçe plâklar.
12.33 Müzik:
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:
Türkçe plâklar programının devamı.
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik;
Cazband (Pl.)
18.30 Konuşma (Çiftcinin saati)
18.45 Müzik;
Çiftcinin saati
19.00 Müzik:
Kemanla ikineî devriâlem.
Çekim: Walter Gerhardt. Piano: Ulvi Cemal Erkin.
1 — Bloch - Filistin emporvizasyonu
2 — Mikloş Rozsa - Macar köylü şarkısı ve dansı
3 — Roderich Rass - Roko ko valsı
4 — Ravel - Habanera (İspanvol danst)
5 — Kreisler - Tombourin Chinois
6 — Havai melodileri
7 — Ulvi Cemal Erkin - Zeybek türküsü.
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik
Radyo fasıl heyeti
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
1 — Koester - Hind ninnisi
2 — Delibes - Lakme (Bedriye Tüzünün iştirakile)
3 — Joh Strauss - Güzel ilk bahar (Vals)
4 — Homann-Webau - Romans.
5 — Godard Mazurka 2 (Si b mel amatör)
6 — Lebar - Çigan aşkı ope retinden potpuri
21.30 Konuşma (Hukuk İlmîni Yayma Kurumu adına)
21.45 Müzik:
Radyo Küme heyeti (Koro) - Klâsik program.
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik:
Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1	Adet 2000 liralık = 2000lira,,
3	„ 1.000 „ = 3.000 „
2	„ 750 „ = 1.500 „
4	„ 500 „ = 2.000 „
8	„ 250 „ = 2.000 „
35	„ 100 „ = 3.500 „
80	„ 50 „ = 4.000 „
300	„ 20 „ = 6000 „

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda tahvilini de denemiş olursunuz. (1)

Türkiye Cümhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans sayısı: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28 000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasında, kambaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plânna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 „ 500 „	2.000 „	120 „ 40 „	4.800 „
4 „ 250 „	1.000 „	160 „ 20 „	3.200 „
40 „ 100 „	4.000 „		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşeniyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazla asile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 bir eciânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 65-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Haric için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 „	1000 „
Üç „	300 „	500 „
Bir „	100 „	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.